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Izba Pamięci przy Cmentarzu Powstańców Warszawy na Woli – 

nowy oddział Muzeum Warszawy  z Schöck Isokorb®. 

Izba Pamięci przy Cmentarzu Powstańców Warszawy to nowy oddział Muzeum 
Warszawy, który  będzie symbolicznym miejscem poświęconym ofiarom 
powstania warszawskiego. Upamiętni dziesiątki tysięcy mieszkanek i 
mieszkańców stolicy, którzy zginęli w czasie walk i masowych egzekucji 
dokonywanych przez oddziały niemieckie. Znaczna część ofiar do dziś pozostaje 
bezimienna. Izba Pamięci będzie też miejscem refleksji o konsekwencjach 
przemocy, radykalizmów i konfliktów zbrojnych.  

Założenie składa się z dwóch pawilonów i Muru Pamięci, na którym znajdą się 
ponad 62 tysiące mosiężnych tabliczek z nazwiskami poległych w czasie 
powstania warszawskiego – osób cywilnych i żołnierzy – oraz puste tabliczki, 
gdzie wraz z postępem badań wpisane zostaną kolejne nazwiska. 
Kontynuowanie mozolnego procesu identyfikacji ofiar, rozpoczętego przez 
Archiwa Państwowe i Muzeum Powstania Warszawskiego, to część misji Izby 
Pamięci. Główny budynek Izby Pamięci będzie podzielony na dwie części: Salę 
Świadectw i Salę Historii. Sala Historii posłuży przedstawieniu losów Cmentarza 
Wolskiego – największej wojennej nekropolii w Polsce – od 1945 roku do 
naszych czasów. Do Izby Pamięci będzie można wejść od strony Cmentarza, 
Parku i od ul. Wolskiej.  Otwarcie Izby Pamięci zaplanowano na połowę 2022 
roku. 

Pewne i sprawdzone rozwiązania z Schöck. 

W budynku zamontowano łącznie 185 mb łączników firmy Schöck w tym typy : 

K, Q, DXT, KP oraz produkt Schöck Stacon® do efektywnych  połączeń dla 

cienkich elementów.  
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Firma Schöck Sp. z o.o. należy do Grupy Schöck. Główną specjalnością firmy są rozwiązania do izolacji termicznej i akustycznej dla 

budownictwa jedno i wielorodzinnego. Grupa Schöck zatrudnia łącznie 1111 pracowników. Oprócz głównej siedziby zarządu, 

zakładu produkcyjnego i magazynu w Baden-Baden firma Schöck posiada również zakłady produkcyjne w Essen, Halle/Saale, na 

terenie Węgier i w Tychach (montaż końcowy). Pozostałe firmy należące do Grupy Schöck są rozmieszczone w Polsce, Austrii, 

Szwajcarii, Holandii, Belgii, Francji, Włoszech, Wielkiej Brytanii, Kanadzie, USA, Rosji i Słowenii (oraz firmy współpracujące w całej 

Europie, Korei Południowej i Japonii). Jako producent firma Schöck projektuje, produkuje i prowadzi dystrybucję innowacyjnych 

elementów i systemów budowlanych dla budownictwa lądowego. Jej celem jest rozwój coraz to lepszych jakościowo i 

doskonalszych elementów konstrukcyjnych. Schöck oferuje doradztwo i opiekę nad pracami budowlanymi już od fazy projektowej 

zgodnie z hasłem: „Postaw na niezawodność”. Wszyscy uczestnicy procesu budowlanego mają dostęp do szkoleń i aktualnych 

informacji technicznych. Praktyczne materiały oraz dostępne programy, wsparcie budowlane i wysoka jakość produktów 

przekładają się na trwałość konstrukcji - ze szczególnym uwzględnieniem efektywności energetycznej budynku. Wysoką jakość, 

bezpieczeństwo produktów oraz innowacyjność firmy Schöck potwierdzają liczne referencje, podziękowania, nagrody i 

wyróżnienia m.in. statuetka Budowlanej Firmy Roku 2017 oraz trofeum Architects’ Darling 2021 dla flagowego produktu firmy 

Schöck – łącznika termoizolacyjnego Isokorb. 
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